
Naprostá šílenost
Co může být naprostá šílenost? Třeba jen tak 
se sbalit a vydat se s mlčenlivým spolužákem 

na cestu do zahraničí. Anna trpí úzkostí a strach 
na ni číhá na každém kilometru, ať už jde 

o veřejné sprchy, nebo průjezd tunelem, ale do 
tohohle dobrodružství se vrhá po hlavě. Nový 

český komiks překvapí svým moderním pojetím 
a s Annou se v pohodě ztotožní holky i kluci.

Hilda uvádí:  
Tvorové a netvorové

Pokud tuhle modrovlasou hrdinku znáte, tak 
určitě víte, že jí nenažene strach obr, zlá víla ani 

hadodrak. A že si ráda čte o kouzelných bytostech 
a tvorech. A taky si všechno zapisuje a kreslí. 
Takže když se jí do ruky dostal vzácný svazek 

pojednávající o nejroztodivnějších obyvatelích 
Trolbergu a okolí, vzala do ruky tužku a na 

stránky doplnila své vlastní postřehy a příběhy.

Prašina: 
Kompletní trilogie

Knižní fenomén, který vymyslel skautský 
vedoucí Vojtěch Matocha, vychází ve 

speciálním dárkovém boxu. Ten obsahuje 
kompletní trilogii a příběhy Jirky, En a Hanuše 
Nápravníka. Prašina je temný ostrov uprostřed 

zařící Prahy. Nikdo netuší, proč v záhadné 
čtvrti nefunguje elektřina a kolik pokladů 

i nebezpečí se skrývá v jejích ulicích. Jisté je, 
že záhada Prašiny může změnit celý svět.


